

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ

RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000512947255

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39390

12 Ene. 2023 - 18:29:09

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	SANITIZANTE 20 LT Código SAT: 47131803				\$	1,999.83	20.00	\$ 39,996.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 39,996.60		Importe: \$ 6,399.46				
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131801				\$	495.06	20.00	\$ 9,901.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,901.20		Importe: \$ 1,584.19				
	H87 PIEZA	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS 10L Código SAT: 47131801				\$	322.08	20.00	\$ 6,441.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,441.60		Importe: \$ 1,030.66				
	H87 PIEZA	CUBETA CON EXPRIMIDOR CON ASA DE METAL, USO RUDO Código SAT: 42281702				\$	248.75	16.00	\$ 3,980.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,980.00		Importe: \$ 636.80				
	H87 PIEZA	CEPILLO PERICO CON BASE PARA WC Código SAT: 47131600				\$	93.75	25.00	\$ 2,343.75	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,343.75		Importe: \$ 375.00				
	XBX CAJA	FIBRA VERDE P-96 SCOTCH BRITE PROFESSIONAL CAJA C/12 PIEZAS Código SAT: 11151500				\$	185.27	30.00	\$ 5,558.10	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,558.10		Importe: \$ 889.30				
	H87 PIEZA	JABÓN LIQUIDO PARA MANOS 4L Código SAT: 53131608				\$	173.80	20.00	\$ 3,476.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,476.00		Importe: \$ 556.16				
	H87 PIEZA	GUANTE DE LATEX LIMPIEZA TAMAÑOS VARIOS Código SAT: 46181504				\$	36.76	60.00	\$ 2,205.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,205.60		Importe: \$ 352.90				

Subtotal \$ 73,902.85

IVA Traslado (16%) \$ 11,824.47

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS CON TREINTA Y DOS CENTAVOS

Total MXN 85,727.32

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

1D10FFF0-1D48-4277-B711-A51C9E24D550

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[11111D10FFF0-1D48-4277-B711-A51C9E24D550|2023-01-12T18:37:55|SAT970701NN3|Blrrr/GUzR9sZwsQEFV6PIMPkOsjFWWBKwC6sDzbg670XK1H/4rA4mTSgqv1ybeYtcgGN6cnyROApBTZgMrmF4jN0JLx4DzVwkb6iDdozp2tGfeYkQX5g3fi0ezDmUE91kqm/5zlMy7W02j4UB+3Hwco9cgndRD07NT6Ca63LnUsga1N5Q3kClqnlLdRiglPvPYPIReO0j+njauemGVlddQ2hDin4CThWa7sf9kLYZPlrvxh8JKRlwmXglH1I+hsWr4bAWJEvDxNtStrQ3v880p5CQ9X6FnaTCGKfOnB7MIYg6P9ToG2U/OZYprPWhqoD53CzwjzFA2+Op4gNSflw==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

gFwOMakZhDR4x/eLv8wZSF3YKxMO4mTIAx6q+kEEpSL6xn7kF7SRcUHZu42bhlKLEU1NRdwKE7ToH6fsjLV79xnL8hOz5s111s6T8PbF2HUy9H8S5SagcpfVrK9sM41hFattcqsWEnTejtdQbKfC910q+3Vf9U8hqlNrxNKhCuA0PCz7fWwJC6J2yxM4oNf5UjP6/VXqT5nhista8t0nE6OhpJSnAQXUYJNCxL2+ZCm+ELZf8khBZc8LpiUJlPE5LvASccl/1eNtXlIHzyu8a9eHNq2332bYHjtLV7J88yKw6k5Q7E5uO4wDzZsCVSgG23ZhsMog==

Fecha y hora de certificación

12 Ene. 2023 - 18:37:55

Sello digital del CFDI

Blrrr/GUzR9sZwsQEFV6PIMPkOsjFWWBKwC6sDzbg670XK1H/4rA4mTSgqv1ybeYtcgGN6cnyROApBTZgMrmF4jN0JLx4DzVwkb6iDdozp2tGfeYkQX5g3fi0ezDmUE91kqm/5zlMy7W02j4UB+3Hwco9cgndRD07NT6Ca63LnUsga1N5Q3kClqnlLdRiglPvPYPIReO0j+njauemGVlddQ2hDin4CThWa7sf9kLYZPlrvxh8JKRlwmXglH1I+hsWr4bAWJEvDxNtStrQ3v880p5CQ9X6FnaTCGKfOnB7MIYg6P9ToG2U/OZYprPWhqoD53CzwjzFA2+Op4gNSflw==